Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍm

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de ."bBW

PERÍODO: A

PRESinFNTF-^XV^yov-odysíL^ vir.F-PRF.QinFNTF-CÜQMot^rj? .^"yY^rxAÍjdjCK^
1° SECRETÁRIO: ■ 2° SECRETÁRIO: JjU

ASSUNTO:

^/u^' ps.
U

INICIATIVA:

HISTÓRICO:=  JÍÍXuXG-ck.
Qcc^-O/cicxYvCa^

o-5^. S^O^UUAO.
cto_ ôe^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

r DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

K

■  /QS mix
/  _/_

/ 05

>1 [abstençãoUNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

2^^

CA^VSÂRA IViüNSCiPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMfRlíVl

ESTADO D© ESPIRITO SAISITO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 08/2018

PROTOCOLO GERaL:

NÜMERO PRÓPRIO

data protocoloJlíÍêíIIS

CONCEDE A COMENDA "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 008/1997, A COMENDA de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
Itapemirim, a Sra. LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 23 de Maio de 2018.

W. ARVILA FERNANDES

Vereador

APROVADO

UNANIMIDADE

CZjO abstenção
SBâSÃO «AÜSJj '

MESiDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmGÍ.es.gov.br

V
H
R
O
I
U
I
D
O
 P
I
A
S
T
I
F
I
C
A
R

1
5
6
5
2
4
1
9
0
2

'
 vá

ud
/v
Ím
tp
do
 ,

•
o
 TE

RR
IT
ÓH
iÒ
 N
ÁÇ
lO
NA
Í.

1
5
6
5
2
1
0
.
9
0
8

*

v:
^.

'
e;

9

I
*
 b
;

p

H
>
d

t
f
?

B
i
l
O

à
i

i
n
1

o
 Q

W
-

e»
.v

;
•

w

0
:
f

i
^
g

13
 ■

«
G

Q
m

iP
r-

v
.t
o

U
iO

H
.-

t

O
 z

fiW

i=

0E
>
>

l*
 >

in
O

tf
)

m

\

1

CAMARA imUNiCIPÂL DE CACHOEfRO DE fTÂPEiVItRiy

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 08/2018

DOCUMENTO:

CONCEDE A COMENDA "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E .DÁ OUTRAS PROVIDENCIASTíDX:
PROTOCOLO GERaL:.^O ̂Lf Lj
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: Q.V /

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 008/1997, A COMENDA de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
Itapemirim, a Sra. LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 23 de Maio de 2018.

W ARVILA FERNANDES

Vereador

APROVADO

CSTQ AiSTÊNÇÃO
SE-S5.40

PÍÍESÍDENTE

a

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 ~ e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

l>
RO

ÍB
lD

p P
LÂ
ST
IF
lC
At
t

j

: 3
16

52
41

90
21

'
 V
Á
U
n
^
.
E
M
T
O
D
O

p
 TE

im
iT

^n
io

®
Í
S

m

K

ii
.a

M
m

n

t
»
.
3

«
'
 9

m
W
i m

a
s
s

,
 -
w
;

w
s

e
»
3

l
O
m

i
n
 ■

<
i
>
'
S t
i

"
s

J
«
»
«
?

»,
 .
a

(■
•

W
 5

'

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO K
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES % í
ALEXANDRE VALDO MAITAN A
ALEXON SOARES CIPRIANO A

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO

DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLÍO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO ?<
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PBÍ- . j
PROJETO N9

REQUERIMENTO

DATA: / p^- /dlO^V

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /

OBS; '?DL
PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753